Код

 Форма по ОКУД 0301030
 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя  школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П." по ОКПО

39307418

      наименование организации

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 01-35-199 15.04.2024

 об аттестации

педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

                  В соответствии с частью 2 статьи 49 «Аттестация педагогических работников»,

пунктом 8 части 1 статьи 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников»

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», руководствуясь приказом Министерства просвещения России от 24 марта 2023

года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях определения

соответствия уровня квалификации педагогических работников требованиям, предъявляемым к

их должностным обязанностям в соответствии с квалификационными характеристиками на

основе оценки их профессиональной деятельности, учитывая решение аттестационной

комиссии МАОУ СШ № 156 от 13.04.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 13.04.2024 соответствие занимаемой должности педагогическим

работникам муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П.» по итогам аттестации сроком на пять лет

(Приложение 1).

2. Внести изменения в график проведения аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году, утвержденный

приказом № 01-35-28 от 16.01.2024 «Об организации и проведении аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»,  в отношении

Гусарова Петра Леонидовича, педагога дополнительного образования.

2.1. Установить дату проведения аттестации Гусарова Петра Леонидовича на

соответствие занимаемой должности – 16 ноября 2024 года в 11.05.

3. Внести изменения в график проведения аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году, утвержденный

приказом № 01-35-28 от 16.01.2024 «Об организации и проведении аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»,  в отношении

Козликиной Анны Николаевны, учителя.

3.1. Установить дату проведения аттестации Козликиной Анны Николаевны на

соответствие занимаемой должности – 16 ноября 2024 года в 11.10.

4. Внести изменения в график проведения аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году, утвержденный

приказом № 01-35-28 от 16.01.2024 «Об организации и проведении аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»,  в отношении

Козликиной Анны Николаевны, учителя-дефектолога.

4.1. Установить дату проведения аттестации Козликиной Анны Николаевны на

соответствие занимаемой должности – 16 ноября 2024 года в 11.15.

5. Специалисту по кадрам Миляевой Татьяне Сергеевне ознакомить с приказом

указанных в нем работников под подпись в течение 10 рабочих  дней с даты издания приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе председателя аттестационной комиссии Якушеву Людмилу

Александровну.

Директор МАОУ СШ № 156                                                                                       Е.Г. Комиссарова

С приказом ознакомлены:

Якушева Л.А.    ________________«____»_______________2024г.

Миляева Т.С.     ________________«____»_______________2024г.

Гусаров П.Л.     ________________«____»_______________2024г.

Козликина А.Н.________________«____»_______________2024г.

Приложение  1

к приказу МАОУ СШ № 156

от 15.04.2024  № 01-35-199

Список

педагогических работников муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П.»,

соответствующих занимаемой должности по итогам аттестации

№

п/п

ФИО Наименование должности Ознакомлен.

Подпись работника.

Дата

1.  Борисенко

Ирина Владимировна

учитель

2.  Дьяконов

Андрей Владимирович

педагог-организатор

3.  Елгина

Татьяна Викторовна

учитель

4.  Жевлакова

Кристина Валерьевна

учитель

5.  Зенковская

Евгения Александровна

учитель

6.  Иванова

Дарья Сергеевна

учитель

7.  Колпакова

Евгения Евгеньевна

учитель

8.  Мольник

Лия Валерьевна

социальный педагог

9.  Николаева

Наталья Евгеньевна

учитель

10.  Сазонова

Ольга Евгеньевна

учитель

11.  Сергеева

Анастасия Александровна

учитель

12.  Сергеева

Светлана Геннадьевна

учитель

13.  Сидлова

Татьяна Федоровна

учитель

14.  Спирина

Алёна Олеговна

учитель

15.  Стативка

Марина Васильевна

учитель

16.  Ташлыкова

Юлия Владимировна

учитель

17.  Ташходжаев

Георгий Константинович

педагог дополнительного

образования

18.  Толстихина

Наталья Алексеевна

учитель

педагог дополнительного

образования

19.  Фельк

Мария Викторовна

педагог дополнительного

образования

20.  Хомякова

Наталья Евгеньевна

учитель

21.  Чернигов

Вячеслав Иванович

учитель

педагог дополнительного

образования

22.  Шапошникова

Татьяна Вячеславовна

учитель

23.  Юркова

Наталия Александровна

педагог дополнительного

образования

		2024-04-27T15:34:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 156 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРОФЕЕВА Г.П."